
Commune de BEAUPONT

331 rue Principale

BEAUPONT 01270
01270

Budget communal 2022

Préparation budget primitif
Détail par chapitre

09/09/2022
08:50

Montants exprimés en Euros

FONCTIONNEMENT
DEPENSES

011 Charges à caractère général

012 Charges de personnel

014 Atténuations de produits

022 Dépenses imprévues Fonct

023 Vu-ement à la sect° d'investis.

042 Opérations d'ordre enb-e section

65 Autres charges gestion courante

66 Charges financières

67 Charges exceptionnelles

Total DEPENSES

Exercice Précédent

Budget Primitif

117696,00

170 860,00

33 770,00

12 534,52

220 000,00

l 026,48

77 737,00

2 436,00

300,00

636 360,00

Budget Voté

117696,00

170 860,00

33 770,00

12 334,32

220 000,00

l 026,68

77 937,00

2 436,00

300,00

636 360,00

Total Réalisé

97 709,58

166 254,82

33 770,00

l 026,68

77 197,92

2 435,75

294,47

378 689,22

Exercice Courant

Crédits de Propositions
report nouv. crédits

(l) (2)

139 064,00

185 970,00

33 770,00

120 000,00

97 196,00

2 700,00

578 700,00

Total Budget
Primitif
(l) + (2)

139 064,00

185 970,00

33 770,00

120 000,00

97 196,00

2 700,00

578 700,00

Notes/Observatioas

1/2



Commune de BEAUPONT

331 rue Principale

BEAUPONT 01270
01270

Budget communal 2022

Préparation budget primitif
Détail par chapitre

09/09/2022
08:50

Montants exprimés en Euros

RECETTES

002 Excédent antérieur reporté Fonc

013 Atténuations de charges

042 Opérations d'ordre entre section

70 Produits des services

73 Impôts et taxes

731 Fiscalité locale

74 Dotations et participations

75 Autres produits gestion courante

77 Produits exceptionnels

Total RECETTES

Exercice Précédent

Budget Primitif

202217,01

3 143,00

10 300,00

299118,00

96 554,00

24715,00

312,99

636 360,00

Budget Voté

202217,01

3 143,00

10300,00

299118,00

96 554,00

24715,00

312,99

636 360,00

Total Réalisé

3 142,60

10 107,12

313550,85

97311,12

24 963,79

3 203,37

452 278,85

Exercice Courant

Crédits de Propositions
report nouv. crédits

(l) (2)

128591,09

2 720,00

9758,91

140 886,00

174618,00

98 921,00

23 205,00

578 700,00

Total Budget
Primitif
(l) + (2)

128 591,09

2 720,00

9758,91

140 886,00

174618,00

98 921,00

23 205,00

578 700,00

Notes/0 bservations

2/2



Commune de BEAUPONT

331 rue Principale

BEAUPONT 01270
01270

Budget communal 2022

Préparation budget primitif
Détail par article

09/09/2022
08:49

Montants exprimés en Euros

INVESTISSEMENT
DEPENSES

001 Solde d'exécution d'inv. repo

001 Solde d'exécution d'inv. reporté

Total 001 Solde d'exécution d'inv. repo

020 Dépenses imprévues Invest

020 Dépenses imprévues Invest

Total 020 Dépenses imprévues Invest

10 Dotations Fonds divers Rése

10226 Taxe d'aménagement

Total 10 Dotations Fonds divers Rése

16 Remboursement d'emprunts

1641 Emprunts en euros

165 Dépôts et cautionnements reçus

168741 Autres dettes communes du GFP

Total 16 Remboursement d'emprunts

20 Immobilisations incorporelle

Exercice Précédent

Budget Primitif Budget Voté Total Réalisé

64 824,83

64 824,83

34 538,00

l 722,00
58417,00

94 677,00

64 824,83

64 824,83

34538,00 34537,77

l 722,00

58417,00 58416,41

94 677,00 92 954,18

Exercice Courant

Crédits de Propositions
reuort nouv. crédits
(l) (2)

192815,55

192 815,55

38 100,00

l 722,00

29 207,00

69 029,00

Total Budget
Primitif
(l) + (2)

192815,55

192 815,55

38 100,00

l 722,00

29 207,00

69 029,00

Notes/Observations

l/ 5



Commune de BEAUPONT

331 rue Principale

BEAUPONT 01270
01270

Budget communal 2022

Préparation budget primitif
Détail par article

09/09/2022
08:49

Montants

203

Total

2111

2118
212

2128

2131

21311

21312

21316

21318

2135

2138

2152

21538

2156

21568

2157

21571

21578

2158

2183

2188

exprimés en Euros

Frais études, recherche et développeme

20 Immobilisations incorporelle

21 Immobilisations corporelles

Terrains nus

Autres terrains

Agencements et aménagements de terr

Autres agenc. et aménag.

Constructions bâtiments publics

Hôtel de ville

Bâtiments scolaires

Equipements de cimetière

Auh-es bâtiments publics

Install. générales, agencements, amena

Autres constructions

Installations de voirie

Autres réseaux

Matériel et outillage d'incendie et de d

Autre matériel et outillage

Matériel et outillage technique

Matériel roulant

Autre matériel et outillage

Autres matériels & outillage

Matériel de bureau et info.

Autres immo corporelles

Exercice Précèdent

Budget Primitif Budget Voté Total Réalisé

14 808,00

17 000,00

85 754,17

66 000,00

38 000,00

6 500,00

300,00

16 600,00

l 000,00
l 000,00

14 189,00

36 600,00

17 000,00

49 154,17

66 000,00

38 000,00

6 500,00

919,00

16 600,00

l 000,00
l 000,00

36570,12

l 842,24

64571,10

25 872,45

3 899,42

898,00

699,90

14 000,56

Exercice Courant

Crédits de Propositions
reoort nouv. crédits
(l) (2)

l 350,00

l 350,00

30 000,00

23 000,00

31 805,45

180000,00

l 000,00

2300,00

90 000,00

2 300,00

Total Budget
Primitif
(l)+(2)

l 350,00

l 350,00

30 000,00

23 000,00

31 805,45

180000,00

l 000,00

2300,00

90 000,00

2 300,00

Notes/Observations

2/5



Commune de BEAUPONT

331 rue Principale

BEAUPONT 01270
01270

Budget communal 2022

Préparation budget primitif
Détail par article

09/09/2022
08:49

Montants

Total

2318

Total

Total

exprimés en Euros

21 Immobilisations corporelles

23 Immobilisations en cours

Autres immos corp. en cours

23 Immobilisations en cours

DEPENSES

Exercice Précédent

Budget Primitif

246 962,17

406 464,00

Budget Voté Total Réalisé

246 962,17 148 353,79

406 464,00 241 307,97

Crédits de
reDort

(l)

Exercice Courant

Propositions
nouv. crédits

(2)

2 300,00 358 105,45

2 300,C00 621300,00

Total Budget
Primitif
(l) + <2)

360 405,45

623 600,00

Notes/Observations

3/5



Commune de BEAUPONT

331 rue Principale

BEAUPONT 01270
01270

Budget communal 2022

Préparation budget primitif
Détail par article

09/09/2022
08:49

Montants exprimés en Euros

RECETTES

001 Solde d'exécution d'inv. repo

001 Solde d'exécution d'inv. reporté

Total 001 Solde d'exécution cTinv. repo

021 Virement de la section de fon

021 Virement de la section de fonct

Total 021 Virement de la section de fon

024 Produits des cessions d'imm

024 Produits des cessions d'immobilisation

Total 024 Produits des cessions d'imm

040 Opérations d'ordre entre sec

2804151 Amort. subv GFP rattach. - Biens mobi

2804158 GFP : Bâtiments et installation

Total 040 Opérations d'ordre entre sec

10 Dotations Fonds divers Rése

10222 FCTVA

10226 Taxe d'aménagement

Exercice Précédent

Budget Primitif

220 000,00

220 000,00

l 026,48

l 026,48

19425,00

4 207,69

Budget Voté Total Réalisé

220 000,00

220 000,00

l 026,68 l 026,68

l 026,68 l 026,68

19425,00

4207,49 2022,87

Exercice Courant

Crédits de Propositions
reoort nouv. crédits
(l) (2)

120 000,00

120 000,00

31 850,00

31 850,00

37 500,00

2 122,45

Total Budget
Primitif
(l) + (2)

120 000,00

120 000,00

31 850,00

31 850,00

37 500,00

2 122,45

Notes/Observations

4/5



Commune de BEAUPONT

331 rue Principale

BEAUPONT 01270
01270

Budget communal 2022

Préparation budget primitif
Détail par article

09/09/2022
08:49

Montants

1068

Total

1321

1322

1323

1328

Total

1641

Total

212

2183

Total

Total

exprimés en Euros

Excédents de fonctionnement

10 Dotations Fonds divers Rése

13 Subventions d'investissemen

Etat & établ.nationaux

Régions

Départements

Autres

13 Subventions d'investissemen

16 Emprunts et dettes assimilée

Emprunts en euros

16 Emprunts et dettes assimilée

21 Immobilisations corporelles

Agencements et aménagements de ten-

Mat. de bureau et informatique

21 Immobilisations corporelles

RECETTES

Exercice Précédent

Budget Primitif Budget Voté Total Réalisé

64 824,83 64 824,83 64 824,83

88 457,52

43 700,00

38 800,00

2 860,00

11 620,00

96 980,00

406 464,00

88 457,32

43 700,00

38800,00

2 860,00

11 620,00

96 980,00

406 464,00

66 847,70

24 322,87

12 000,00

2 151,00

6 350,00

44 823,87

619,00

619,00

113317,25

Exercice Courant

Crédits de
report

(l)

18200,00

26 800,00

2 900.00

47 900,00

47 900,00

Propositions
nouv. crédits

(2)
147215,55

186 838,00

25 957,00

29 600,00

55 557,00

180000,00

180 000,00

l 420,00

35,00

l 455,00

575 700,00

Total Budget
Primitif
(l) + (2)

147215,55

186 838,00

18200,00

52 757,00

29 600,00

2 900,00

103 457,00

180000,00

180 000,00

l 420,00

35,00

l 455,00

623 600,00

Notes/Observations

5/5


