Budget communal 2022

Montants exprimés en Euros		Exercice Précédent			E			
		Budget Primitif	Budget Voté	Total Réalisé	Crédits de report (1)	Propositions nouv. crédits (2)	Total Budget Primitif (1) + (2)	Notes/Observations
FONCT	TONNEMENT						·	
DEI	PENSES					·		
011	Charges à caractère général	117 696,00	117 696,00	97 709,58		139 064,00	139 064,00	
012	Charges de personnel	170 860,00	170 860,00	166 254,82		185 970,00	185 970,00	
014	Atténuations de produits	33 770,00	33 770,00	33 770,00		33 770,00	33 770,00	
022	Dépenses imprévues Fonct	12 534,52	12 334,32					
023	Virement à la sect° d'investis.	220 000,00	220 000,00			120 000,00	120 000,00	
042	Opérations d'ordre entre section	1 026,48	1 026,68	1 026,68				
65	Autres charges gestion courante	77 737,00	77 937,00	77 197,92		97 196,00	97 196,00	
66	Charges financières	2 436,00	2 436,00	2 435,75	<u>,</u>	2 700,00	2 700,00	
67	Charges exceptionnelles	300,00	300,00	294,47				
Total	DEPENSES	636 360,00	636 360,00	378 689,22		578 700,00	578 700,00	

Budget communal 2022

Montants exprimés en Euros		Exercice Précédent			Exercice Courant			
		Budget Primitif	Budget Voté	Total Réalisé	Crédits de report	Propositions nouv. crédits (2)	Total Budget Primitif (1) + (2)	Notes/Observations
REC	CETTES							<u> </u>
002	Excédent antérieur reporté Fonc	202 217,01	202 217,01			128 591,09	128 591,09	
013	Atténuations de charges	3 143,00	3 143,00	3 142,60		2 720,00	2 720,00	
042	Opérations d'ordre entre section							
70	Produits des services	10 300,00	10 300,00	10 107,12		9 758,91	9 758,91	
73	Impôts et taxes	299 118,00	299 118,00	313 550,85		140 886,00	140 886,00	
731	Fiscalité locale		<u> </u>			174 618,00	174 618,00	
74	Dotations et participations	96 554,00	96 554,00	97 311,12	<u> </u>	98 921,00	98 921,00	
75	Autres produits gestion courante	24 715,00	24 715,00	24 963,79		23 205,00	23 205,00	
77	Produits exceptionnels	312,99	312,99	3 203,37				
Total	RECETTES	636 360,00	636 360,00	452 278,85		578 700,00	578 700,00	

Budget communal 2022

Montants exprimés en Euros	Exe	rcice Précéde	nt	E	t 		
	Budget Primitif	Budget Voté	Total Réalisé	Crédits de report (1)	Propositions nouv. crédits (2)	Total Budget Primitif (1) + (2)	Notes/Observation
INVESTISSEMENT							
DEPENSES							
001 Solde d'exécution d'inv. repo				•			
001 Solde d'exécution d'inv. reporté	64 824,83	64 824,83			192 815,55	192 815,55	
Total 001 Solde d'exécution d'inv. repo	64 824,83	64 824,83			192 815,55	192 815,55	
020 Dépenses imprévues Invest 020 Dépenses imprévues Invest							
Total 020 Dépenses imprévues Invest							
10 Dotations Fonds divers Rése							
10226 Taxe d'aménagement							
Total 10 Dotations Fonds divers Rése	:						
16 Remboursement d'emprunts	3						
1641 Emprunts en euros	34 538,00	34 538,00	34 537,77		38 100,00	38 100,00	
165 Dépôts et cautionnements reçus	1 722,00	1 722,00	_		1 722,00	1 722,00	
168741 Autres dettes communes du GFP	58 417,00	58 417,00	58 416,41		29 207,00	29 207,00	
Total 16 Remboursement d'emprunts	94 677,00	94 677,00	92 954,18		69 029,00	69 029,00	
20 Immobilisations incorporelle	e						<u> </u>

Budget communal 2022

 Montants	exprimés en Euros	Exercice Précédent			Exercice Courant			
203	Frais études, recherche et développeme	Budget Primitif	Budget Voté	Total Réalisé	Crédits de report	Propositions nouv. crédits (2) 1 350,00	Total Budget Primitif (1) + (2) 1 350,00	Notes/Observations
			<u> </u>			1 350,00	1 350,00	
Total	20 Immobilisations incorporelle							
	21 Immobilisations corporelles							
2111	Terrains nus	14 808,00	14 189,00					
2118	Autres terrains		36 600,00			30,000,00	30 000,00	<u> </u>
212	Agencements et aménagements de terr					<u> </u>		
2128	Autres agenc. et aménag.	17 000,00	17 000,00	36 570,12				
2131	Constructions bâtiments publics		<u> </u>			23 000,00	23_000,00	
21311	Hôtel de ville	85 754,17	49 154,17	1 842,24				
21312	Bâtiments scolaires	66 000,00	66 000,00	64 571,10				
21316	Equipements de cimetière		<u> </u>					
21318	Autres bâtiments publics	38 000,00	38 000,00	25 872,45				
2135	Install. générales, agencements, aména					31 805,45	31 805,45	
2138	Autres constructions					180 000,00	180 000,00	
2152	Installations de voirie	6 500,00	6 500,00	3 899,42		1 000,00	1 000,00	
21538	Autres réseaux			_				
2156	Matériel et outillage d'incendie et de d					2 300,00	2 300,00	
21568	Autre matériel et outillage							
2157	Matériel et outillage technique							
21571	Matériel roulant		<u> </u>					
21578	Autre matériel et outillage	300,00	919,00	898,00	_ 			
2158	Autres matériels & outillage	16 <u>60</u> 0,00	16 600,00	699,90	<u> </u>	90,000,00	90 000,00	
2183	Matériel de bureau et info.	1 000,00	1 000,00	14 000,56	2 300,00		2 3 00,00	
2188	Autres immo corporelles	1 000,00	1 000,00					

Budget communal 2022

Montants exprimés en Euros		Exercice Précédent			Ex			
		Budget Primitif	Budget Voté	Total Réalisé	Crédits de report	Propositions nouv. crédits (2)	Total Budget Primitif (1) + (2)	Notes/Observations
Total	21 Immobilisations corporelles	246 962,17	246 962,17	148 353,79	2 300,00	358 105,45	360 405,45	
	23 Immobilisations en cours							
2318	Autres immos corp. en cours				·			
Total	23 Immobilisations en cours							
Total	DEPENSES	406 464,00	406 464,00	241 307,97	2 300,00	621 300,00	623 600,00	

Budget communal 2022

Montants exprimés en Euros		Exe	rcice Précéde	nt	E	t		
		Budget Primitif	Budget Voté	Total Réalisé	Crédits de report (1)	Propositions nouv. crédits (2)	Total Budget Primitif (1) + (2)	Notes/Observations
RE	CETTES					·		
	001 Solde d'exécution d'inv. repo							
001	Solde d'exécution d'inv. reporté		<u> </u>					
Total	001 Solde d'exécution d'inv. repo							
	021 Virement de la section de fon							
021	Virement de la section de fonct	220 000,00	220 000,00			120 000,00	120 000,00	
Total	021 Virement de la section de fon	220 000,00	220 000,00			120 000,00	120 000,00	
	024 Produits des cessions d'imm							
024	Produits des cessions d'immobilisation					31 850,00	31 850,00	
Total	024 Produits des cessions d'imm					31 850,00	31 850,00	
	040 Opérations d'ordre entre sec							
280415	1 Amort. subv GFP rattach Biens mobi							
280415	8 GFP: Bâtiments et installation	1 026,48	1 026,68	1 026,68				
Total	040 Opérations d'ordre entre sec	1 026,48	1 026,68	1 026,68				
	10 Dotations Fonds divers Rése							
10222	FCTVA	19 425,00	19 425,00			37 500,00	37 500,00	
10226	Taxe d'aménagement	4 207,69	4 207,49	2 022,87		2 122,45	2 122,45	

Budget communal 2022

Montants exprimés en Euros		Exercice Précédent			Ex			
		Budget Primitif	Budget Voté	Total Réalisé	Crédits de report	Propositions nouv. crédits (2)	Total Budget Primitif (1) + (2)	Notes/Observations
1068	Excédents de fonctionnement	64 824,83	64 824,83	64 824,83		147 215,55	147 215,55	
Total	10 Dotations Fonds divers Rése	88 457,52	88 457,32	66 847,70	-	186 838,00	186 838,00	
	13 Subventions d'investissemen							
1321	Etat & établ.nationaux	43 700,00	43 700,00	24 322,87	18 200,00		18 200,00	
1322	Régions	38 800,00	38 800,00	12 000,00	26 800,00	25 957,00	52 757,00	
1323	Départements	2 860,00	2 860,00	2 151,00		<u>29 600,00</u>	29 600,00	
1328	Autres	11 620,00	11 620,00	6 350,00	2 900,00	. <u> </u>	2 900,00	
Total	13 Subventions d'investissemen	96 980,00	96 980,00	44 823,87	47 900,00	55 557,00	103 457,00	
	16 Emprunts et dettes assimilée			-				
1641	Emprunts en euros					180 000,00	180 000,00	
Total	16 Emprunts et dettes assimilée					180 000,00	180 000,00	
	21 Immobilisations corporelles	-						
212	Agencements et aménagements de terr					1 420,00	1 420,00	
2183	Mat. de bureau et informatique			619,00		35,00	35,00	
Total	21 Immobilisations corporelles			619,00		1 455,00	1 455,00	
Total	RECETTES	406 464,00	406 464,00	113 317,25	47 900,00	575 700,00	623 600,00	